
Propozice ústřední akce Orla: Gymnastické hry, Žatčany 3.3.2012 

 

Gymnastické hry 

 
Ústřední finálová akce (bez postupu) 

 
Místo:  Žatčany, prezence: orlovny Žatčany 152 

Organizuje: Rada mládeže 

Místní pořadatel: Orel jednota Žatčany 

Odpovědný ředitel soutěže: Zdenka Dokoupilová, tel. 606 550 162 

Kontrolní a apelační komise: Členem komise je ředitel soutěže, zástupce účastníků a garant RM Orla 

Účastníci: Soutěže se mohou účastnit pouze členové Orla ve smyslu Stanov Orla (členství vzniká 

datem vystavení členského průkazu ústředním sekretariátem Orla). Členství se prokazuje platným 

členským průkazem s fotografií. 

Složení výpravy: Maximální počet členů výpravy: neomezeno, Maximální počet doprovodu: 2 

Odpovědnost vedoucího výpravy: Vedoucí výpravy zodpovídá za dodržování propozic soutěže a 

za chování členů své výpravy během soutěže i mimo soutěž. Vedoucí výpravy je povinen při prezenci 

odevzdat řádně vyplněnou soupisku celé výpravy. 

 

Časový pořad:  

8:30 – 8:50  prezence 

9:00   zahájení a duchovní slovo 

9:00  první závod 

 

Kategorie 

Název kategorie Rok narození 

benjamínci 2007 a mladší 

Benjamínci - chlapci 2007 a mladší 

Nejmladší žáci 2004-2006 

Nejmladší žákyně 2004-2006 

Mladší žáci 2002-2003 

Mladší žákyně 2002-2003 

Starší žáci 1999-2001 

Starší žákyně 1999-2001 

 
Přihlášky: 

Uzávěrka přihlášek: 29.2.2012 

Ochrana osobních údajů: 

S odvoláním na znění zákona číslo 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů pořadatel akce prohlašuje, 

že osobní údaje uvedené na soupisce a při prezenci budou využity pouze za účelem přípravy, průběhu 

a vyhodnocení akce. 

 



 

Ústřední akce Orla: Gymnastické hry,  Žatčany 3.3.2012 
 

 
Návratka 

 
Zasílejte na adresu: Zdenka Dokoupilová, Žatčany 257, Újezd u Brna 664 53 
 
Jednota:  
 
 
Název kategorie Rok narození Počet účastníků 

benjamínci 2007 a mladší  

Benjamínci - chlapci 2007 a mladší  

Nejmladší žáci 2004-2006  

Nejmladší žákyně 2004-2006  

Mladší žáci 2002-2003  

Mladší žákyně 2002-2003  

Starší žáci 1999-2001  

Starší žákyně 1999-2001  

 

 

Datum: 

 

 

Razítko a podpis statutárního zástupce jednoty: 

 

 


